
 

 

 

 

 

 
 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 

від 23 грудня  2019  року  № 47             ХLІ  сесія    сьомого    скликання 
    Баштанка                    
 

Про депутатський запит депутата міської 
ради Майданова В.В. щодо вирішення 
проблемних питань  
  

 

 Розглянувши депутатський запит депутата міської ради Майданова В.В. 

щодо вирішення проблемних питань, відповідно до статей 25, 26 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтей 21, 22 Закону 
України  «Про статус депутатів місцевих рад»,  
міська рада 

ВИРІШИЛА: 
1. Підтримати  депутатський запит депутата міської ради Майданова В.В. 

щодо вирішення проблемних питань. 

 

2.  Доручити: 

1) фінансовому відділу,  відділу освіти, молоді та спорту, відділу розвитку 
культури і туризму  виконавчого комітету міської ради при внесенні змін до 
міського бюджету, при розподілі освітньої субвенції та вільного залишку 
міського бюджету, передбачити при наявності відповідного фінансового 
ресурсу кошти: для встановлення системи водовідводу на покрівлі 
Новоіванівської ЗОШ; ремонту підлоги в спортивній залі міського 
культурного центру та встановлення баскетбольного щита; придбання 
системи відеоспостереження в паркову зону мікрорайону 
«Агропромтехніка», придбання муніципального автотранспорту для 
перевезення мешканців ОТГ; 
2) відділу житлово-комунального господарства  вжити заходи щодо 
поліпшення    освітлення       по  вул. Васляєва       та       внести спільні   з        
КП «Міськводоканал» пропозиції щодо заміни водопровідних труб між 
багатоповерхівками в мікрорайоні «Агропромтехніка» . 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника 
міського голови  Драгуновського В.В. 
 

Міський голова        Іван РУБСЬКИЙ 


